

**Frost og Skov Construction ApS**  
Haldagermaglevej 13, Haldagermagle  
4250 Fuglebjerg

**CVR-nummer 29309256**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2019



---

Kenneth Frost Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Frost og Skov Construction ApS  
Haldagermaglevej 13, Haldagermagle  
4250 Fuglebjerg

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 29309256  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Kenneth Frost Andersen  
Stig Uffe Skov Christiansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver smede- og tømrervirksomhed samt køb, salg, renovering og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 258 TDKK mod et overskud på 243 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.019 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.272.772</b>	<b>3.133</b>
1	Personaleomkostninger	-2.751.876	-2.639
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.217	-70
	Andre driftsomkostninger	-54.087	-54
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>386.592</b>	<b>369</b>
	Finansielle indtægter	-18	7
2	Finansielle omkostninger	-42.734	-52
	<b>Resultat før skat</b>	<b>343.839</b>	<b>325</b>
	Skat af årets resultat	-85.419	-82
	<b>Årets resultat</b>	<b>258.420</b>	<b>243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	250.000	150
	Overført resultat	8.420	93
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>258.420</b>	<b>243</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	1.496.000	1.530
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.345	115
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.608.345</b>	<b>1.645</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.608.345</b>	<b>1.645</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.181.803	974
	Igangværende arbejder for fremmed regning	268.878	251
	Andre tilgodehavender	31.667	0
	Periodeafgrænsningsposter	48.750	41
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.531.098</b>	<b>1.266</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>384.996</b>	<b>337</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.946.094</b>	<b>1.633</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.554.438</b>	<b>3.278</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	643.840	635
	Foreslået udbytte	250.000	150
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.018.840</b>	<b>910</b>
	Hensættelser til udskudt skat	9.227	9
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>9.227</b>	<b>9</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	767.391	806
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>767.391</b>	<b>806</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	37.676	37
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	831.392	505
	Gæld til tilknyttede virksomheder	194.008	378
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.162	81
	Anden gæld	610.742	553
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.758.980</b>	<b>1.553</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.535.598</b>	<b>2.368</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.554.438</b>	<b>3.278</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	2.265.027	2.306		
Pensioner	198.548	89		
Andre omkostninger til social sikring	157.635	127		
Øvrige personaleomkostninger	130.666	117		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.751.876</b>	<b>2.639</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	7		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	9.522	11		
Andre finansielle omkostninger	33.212	41		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>42.734</b>	<b>52</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	635	150	910
Udbetalt udbytte	0	0	-150	-150
Årets resultat	0	8	250	258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>644</b>	<b>250</b>	<b>1.019</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		634.586		672
<b>5 Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kenneth Frost Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
<b>6 Kontraktlige forpligtelser</b>				
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 6-56 mdr. og en restforpligtigelse på 246 TDKK.				

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. svarende til 36 TDKK.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 843 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.496 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på 1.300 TDKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.496 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening 30 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.496 TDKK.
